- 1 -

各单位：

根据《教育部高等教育司关于开展2020年度普通高等学

校本科专业设置工作的通知》要求，学校组织开展了2020 年

本科专业申报工作。经学院申请、学院教授委员会审议、校

内专家论证、学校教学指导专门委员会审议，同意增设智慧

农业、智慧牧业科学与工程、葡萄酒工程管理、俄语等4个

本科专业。

现将拟新增专业的申报材料予以公示，公示期为2020年

7月25日至7月31日。公示期间任何单位或个人如有异议，请

以书面形式向教务处反映。

受理电话：87092488

受理邮箱：jxk2488@163.com

教务处地址：北校区三号教学楼一层 3114 室

附件：1.智慧农业专业设置申请表

      2.智慧牧业科学与工程专业设置申请表

      3.葡萄酒工程管理专业设置

4.俄语专业设置申请表申请表

通  知

 - 2 -

                              教务处

                          2020 年 7 月 25 日

 发布时间:2020-07-25 xx  发布部门：教务处

	发布日期
	发布时间
	发布部门